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10M AIR RIFLE MIXED TEAM FINAL 

Resultat Namn            Serie                      Totalt 

1  Gullabo SF 104.6 209.2 313.9 376.1 439.6  503.7  
  KARLSSON Amanda 51.8 52.2 51.9 31.4 32.1 32.0 251.4  
  LINDGREN Victor 52.8 52.4 52.8 30.8 31.4 32.1 252.3  

 
2  I 16/LV 6 SF 103.5 209.5 312.5 374.0 436.9  499.5  
  BENSON Anna 50.5 52.4 50.5 30.3 31.0 31.3 246.0  
  MADSEN Marcus 53.0 53.6 52.5 31.2 31.9 31.3 253.5  

 
3  Sävsjö SkF 104.1 207.7 310.8 373.5   436.8  
  GÖRANSSON Hannah 52.3 51.5 51.5 31.2 31.5  218.0  
  SAHLIN Erik 51.8 52.1 51.6 31.5 31.8  218.8  

 
4  Anderstorps SkF 101.9 204.1 305.2    367.1  
  JOHANSSON Isabelle 51.3 51.7 50.6 31.2   184.8  
  JOHANSSON Elias 50.6 50.5 50.5 30.7   182.3  

 

SM Dam Final 

Resultat  Namn            Förening  Serie                                  Totalt 

1 KARLSSON Gullabo SF 51.6 103.8 124.9 146.1 167.3 187.7 208.8 229.7  250.3  
 Amanda  10.4 10.7 10.8 10.6 10.9 10.4 10.2 10.3 10.3   
   10.1 10.5 10.3 10.6 10.3 10.0 10.9 10.6 10.3   
   10.4 10.7          
   10.3 10.4          
   10.4 9.9          

2 BENSON I 16/LV 6 SF 51.3 102.6 123.4 144.7 165.5 186.6 207.3 227.7  248.1  
 Anna  10.0 10.7 10.5 10.5 10.7 10.3 10.0 10.5 10.1   
   10.5 10.5 10.3 10.8 10.1 10.8 10.7 9.9 10.3   
   10.0 10.4          
   10.6 9.3          
   10.2 10.4          

3 KARLSSON Trollhättans SSF 51.9 103.3 123.6 143.8 164.1 184.9 206.0   227.1  
 Maja  10.4 10.7 9.7 10.1 9.9 10.6 10.3 10.8    
   10.2 10.6 10.6 10.1 10.4 10.2 10.8 10.3    
   10.4 10.4          
   10.2 9.7          
   10.7 10.0          

4 SPENNARE OLSSON Köla SkF 50.5 101.8 123.2 143.3 164.5 184.9    205.3  
 Victoria  10.8 10.1 10.8 9.8 10.9 10.0 10.2     
   10.3 10.7 10.6 10.3 10.3 10.4 10.2     
   9.8 9.6          

   9.2 10.7          
   10.4 10.2          

5 FALK Saleby SkF 52.1 103.2 124.0 144.1 165.1     184.6  
 Emilia  10.1 10.6 10.6 10.6 10.2 10.0      
   10.7 10.5 10.2 9.5 10.8 9.5      
   10.6 9.4          
   10.2 10.4          
   10.5 10.2          

6 NEUMANN SZILAGYI Sjöbo USG 50.9 102.2 122.2 143.2      163.7  
 Evelina  10.9 9.9 9.5 10.4 10.4       
   9.7 10.1 10.5 10.6 10.1       
   10.1 10.4          
   10.0 10.7          
   10.2 10.2          

7 GÄRDESTAM Karlstad-Ulvsby SF 50.5 101.0 122.2       141.5  
 Tuva  9.5 8.9 10.7 10.2        
   10.6 9.6 10.5 9.1        
   10.2 10.6          
   10.5 10.8          
   9.7 10.6          

8 FESSÉ Gefle Frivilliga SF 50.1 100.3        120.8  
 Noelle  9.6 9.9 10.8         
   10.1 10.1 9.7         
   10.1 9.8          
   10.5 10.4          
   9.8 10.0          



SM Herr Final 

Resultat  Namn            Förening  Serie                                  Totalt 

1 LINDGREN Sjöbo USG 52.2 105.5 127.0 147.7 168.7 189.9 211.2 232.5  253.3  
 Victor  10.8 10.8 10.6 10.8 10.4 10.5 10.8 10.4 10.4   
   10.3 10.9 10.9 9.9 10.6 10.7 10.5 10.9 10.4   
   10.4 10.6          
   10.7 10.7          
   10.0 10.3          

2 MADSEN Aleholms SF 53.2 105.8 127.0 147.7 168.9 189.6 210.3 230.5  251.6  
 Marcus  10.6 10.6 10.5 10.5 10.8 10.2 10.6 10.1 10.2   
   10.9 10.5 10.7 10.2 10.4 10.5 10.1 10.1 10.9   
   10.5 10.3          
   10.5 10.5          
   10.7 10.7          

3 SAHLIN Göteborgs SSF 53.0 105.6 125.4 146.6 167.7 188.6 208.5   228.6  
 Erik  10.4 10.7 10.2 10.7 10.6 10.4 9.6 10.3    
   10.4 10.5 9.6 10.5 10.5 10.5 10.3 9.8    
   10.6 10.8          
   10.9 10.3          
   10.7 10.3          

4 WÄSSMAN Björksta Västerås Skyttef 51.4 103.2 124.2 145.5 166.8 187.2    208.0  
 Ludwig  10.3 10.0 10.3 10.6 10.7 10.4 10.4     
   9.9 10.8 10.7 10.7 10.6 10.0 10.4     
   10.6 10.0          
   10.4 10.6          
   10.2 10.4          

5 HENRICSSON Linköpings SKF 50.7 102.5 123.8 144.5 165.7     187.1  
 Anders  10.3 10.8 10.8 10.5 10.7 10.6      
   10.7 10.0 10.5 10.2 10.5 10.8      
   9.9 10.6          
   9.5 10.8          
   10.3 9.6          

6 KALLIN By SkF 51.1 103.8 123.8 144.8      164.8  
 Pontus  10.5 10.2 9.9 10.5 10.2       
   10.3 10.5 10.1 10.5 9.8       
   9.8 10.7          
   10.3 10.7          
   10.2 10.6          

7 SÖDERLUND Aleholms SF 51.5 102.9 122.6       144.0  
 Emanuel  10.4 10.0 10.2 10.6        
   10.2 10.2 9.5 10.8        
   10.4 10.3          
   10.2 10.3          
   10.3 10.6          

8 SALOMONSSON Össjö SKF 50.9 102.0        121.9  
 Anton  9.8 9.8 9.8         
   9.8 10.3 10.1         
   10.3 10.5          
   10.4 10.1          
   10.6 10.4          

 

  



JSM Damjunior Final 

Resultat  Namn            Förening  Serie                                  Totalt 

1 NEUMANN 
SZILAGYI 

Sjöbo USG 51.9 103.2 124.4 144.9 165.9 187.0 207.9 229.5  250.3  

 Evelina  10.0 9.7 10.6 10.6 10.5 10.6 10.2 10.8 10.3   
   10.8 10.2 10.6 9.9 10.5 10.5 10.7 10.8 10.5   
   10.7 10.8          
   10.4 10.0          
   10.0 10.6          

2 WADMAN Köla SkF 49.5 101.3 122.1 143.1 164.0 184.1 205.7 226.8  247.1  
 Thea  10.6 9.9 10.7 10.5 10.4 10.1 10.7 10.4 9.8   
   9.6 10.2 10.1 10.5 10.5 10.0 10.9 10.7 10.5   
   9.3 10.2          
   9.7 10.8          
   10.3 10.7          

3 SIDERI Anderstorps SkF 50.1 102.4 123.1 143.3 164.3 184.5 204.7   224.7  
 Christina  10.1 10.4 10.3 10.3 10.7 9.8 10.0 9.5    
   10.3 10.4 10.4 9.9 10.3 10.4 10.2 10.5    
   9.8 10.4          
   9.9 10.7          
   10.0 10.4          

4 KARLSSON Trollhättans SSF 51.5 103.0 122.7 143.2 163.8 184.3    204.4  
 Maja  9.5 9.8 10.1 10.1 10.2 10.4 10.6     
   10.6 10.6 9.6 10.4 10.4 10.1 9.5     
   10.4 10.3          
   10.3 10.4          
   10.7 10.4          

5 GÄRDESTAM Karlstad-Ulvsby SF 51.8 104.1 124.4 143.0 163.7     183.5  
 Tuva  10.8 10.5 10.2 9.1 10.7 9.1      
   10.2 10.4 10.1 9.5 10.0 10.7      
   10.5 10.6          
   10.1 10.8          
   10.2 10.0          

6 PETERSSON Gullabo SF 51.6 103.6 123.3 143.6      163.6  
 Agnes  10.7 10.5 10.0 10.0 10.2       
   9.8 10.3 9.7 10.3 9.8       
   10.6 10.3          
   10.7 10.6          
   9.8 10.3          

7 HANSSON Ludvika SkF 51.1 102.2 122.7       142.9  
 Emilia  10.0 10.5 9.9 10.0        
   9.9 10.3 10.6 10.2        
   10.4 10.5          
   10.3 9.8          
   10.5 10.0          

8 FORSBERG Gimo SF 50.0 101.4        120.9  
 Rut  10.9 10.6 9.9         
   8.6 10.1 9.6         
   10.6 10.3          
   10.1 10.1          
   9.8 10.3          

 

  



JSM Herrjunior Final 

Resultat  Namn            Förening  Serie                                  Totalt 

1 JOHANSSON Kävlinge SpSK 51.6 103.2 124.2 145.8 166.4 186.7 207.3 228.0  249.0  
 Jesper  10.1 10.2 10.4 10.7 10.4 10.3 10.6 10.7 10.5   
   10.6 10.0 10.6 10.9 10.2 10.0 10.0 10.0 10.5   
   9.6 10.8          
   10.9 9.8          
   10.4 10.8          

2 SALOMONSSON Össjö SKF 51.5 101.8 121.7 142.8 163.0 183.4 203.6 225.0  245.7  
 Anton  9.5 10.1 10.0 10.5 10.2 10.0 10.4 10.8 10.5   
   10.3 10.4 9.9 10.6 10.0 10.4 9.8 10.6 10.2   
   10.3 10.3          
   10.8 9.7          
   10.6 9.8          

3 BÅVENSJÖ 
GRÖNDAHL 

Åker-Länna SG 49.6 99.8 120.4 141.7 161.8 182.8 204.1   223.6  

 Damien  10.0 10.8 10.5 10.7 10.5 10.6 10.9 9.4    
   10.4 8.2 10.1 10.6 9.6 10.4 10.4 10.1    
   9.3 10.1          
   9.7 10.8          
   10.2 10.3          

4 KORKEAMÄKI 
KNUTS 

Gefle Frivilliga SF 48.7 101.3 121.5 141.8 161.3 182.2    202.1  

 Markus  10.0 10.5 10.0 9.9 9.6 10.7 10.2     
   9.9 10.7 10.2 10.4 9.9 10.2 9.7     
   10.1 10.3          
   9.1 10.6          
   9.6 10.5          

5 MOHLIN Visby Skyttegille 47.6 98.3 119.0 139.0 159.8     181.3  
 Truls  9.3 10.0 10.2 9.4 10.4 10.9      
   10.4 10.2 10.5 10.6 10.4 10.6      
   9.8 10.4          
   10.0 10.2          
   8.1 9.9          

6 LÖFVANDER Kävlinge SpSK 50.2 99.0 119.3 138.5      158.7  
 Oskar  10.7 8.8 9.8 9.5 9.9       
   9.2 10.6 10.5 9.7 10.3       
   10.2 9.4          
   10.0 9.7          
   10.1 10.3          

7 LINDBERG Rasbo-Vaksala SKF 51.5 99.2 118.5       138.5 SO 
 Rasmus  10.6 10.2 9.4 10.4        
   10.8 8.9 9.9 9.6        
   10.1 9.3          
   10.0 9.2          
   10.0 10.1          

8 PANTZAR Göteborgs SSF 49.8 98.7        118.3  
 Karl  10.2 9.5 9.5         
   10.4 10.0 10.1         
   9.4 9.2          
   9.9 10.6          
   9.9 9.6          

 

  



SM Dam 

Resultat  Namn                     Förening  Serie                          Totalt 

1 736018 KARLSSON Amanda Gullabo SF 104.4 105.4 103.7 105.0 103.7 105.3 627.5 QF 
2 797534 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo USG 106.0 104.4 103.4 103.3 105.1 103.7 625.9 QF 
3 4525376 FALK Emilia Saleby SkF 103.7 103.5 104.5 104.8 103.6 103.7 623.8 QF 
4 2899092 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby SF 103.9 104.0 105.0 102.9 104.2 103.0 623.0 QF 
5 901047 FESSÉ Noelle Gefle Frivilliga SF 103.6 102.5 104.5 104.8 103.0 104.3 622.7 QF 
6 1030860 BENSON Anna I 16/LV 6 SF 103.4 102.3 103.2 104.8 103.9 103.8 621.4 QF 
7 2103033 KARLSSON Maja Trollhättans SSF 102.3 103.4 102.8 104.1 104.3 104.2 621.1 QF 
8 978572 SPENNARE OLSSON Victoria Köla SkF 103.7 102.7 104.1 103.8 102.9 103.8 621.0 QF 
9 1034576 OLSSON Nora Gullabo SF 103.0 102.6 104.8 103.5 103.0 104.0 620.9  

10 1477759 JOHANSSON Isabelle Anderstorps SkF 103.8 104.1 101.4 104.9 104.2 102.2 620.6  
11 1562238 BJARE Lovisa Botkyrka SkF 104.5 103.7 103.1 103.3 104.5 101.5 620.6  
12 738840 GÖRANSSON Hannah Sävsjö SkF 102.8 104.8 104.2 103.2 103.5 100.7 619.2  
13 3896397 SIDERI Christina Anderstorps SkF 103.1 103.6 101.9 102.1 104.3 102.8 617.8  
14 3026473 HANSSON Emilia Ludvika SkF 102.2 102.2 102.5 103.2 104.6 102.7 617.4  
15 1822046 GÖRANSSON Amanda Södermalms o Liljeholmens Sp 103.9 102.3 101.7 101.9 103.7 103.6 617.1  
16 1411949 SJÖGREN Julia By SkF 103.1 103.4 102.7 101.6 102.6 102.7 616.1  
17 2152036 WADMAN Thea Köla SkF 103.5 102.8 102.5 102.6 100.6 103.5 615.5  
18 4335602 FORSBERG Rut Gimo SF 100.7 102.3 103.8 102.9 101.9 103.3 614.9  
19 615399 ROSBERG Sofia Botkyrka SkF 101.3 101.4 103.8 101.1 104.3 103.0 614.9  
20 2233241 SVENSSON Wilma Ingelstad SK 103.2 99.1 101.5 103.8 102.4 104.7 614.7  
21 1030858 NILSSON Moa I 16/LV 6 SF 101.0 103.3 103.1 102.4 101.5 103.3 614.6  
22 3243494 PETERSSON Agnes Gullabo SF 103.1 102.3 102.5 103.4 100.8 101.6 613.7  
23 823871 NILSSON Rebecka Ullareds SpSK 101.8 101.7 102.3 104.1 100.9 102.7 613.5  
24 944094 LINDMARK Moa Linköpings SKF 102.1 102.5 100.7 102.9 102.4 102.3 612.9  
25 4286112 HEMBERG Astrid Saleby SkF 102.1 101.9 103.0 101.4 103.6 100.6 612.6  
26 318916 ANDERSSON Angelica Trollhättans SSF 103.4 101.3 100.7 101.9 103.0 101.9 612.2  
27 4466778 RANNEBO EKLUND Caroline Gällivare SKF 101.9 100.9 103.9 101.1 104.2 100.1 612.1  
28 2039654 LÖVSKOG Melinda I 16/LV 6 SF 102.3 101.0 103.5 102.7 98.9 103.2 611.6  
29 4479136 UTSI HÄGGRUD Josefin Gällivare SKF 100.2 102.4 100.7 103.0 102.4 102.9 611.6  
30 1619349 GÄRDESTAM Freja Karlstad-Ulvsby SF 102.4 101.8 102.5 103.4 101.8 99.2 611.1  
31 5737006 BLIDBERG Alva Ludvika SkF 103.1 100.7 103.5 100.8 102.3 100.4 610.8  
32 2499925 GUDMUNDSSON Athena I 16/LV 6 SF 102.3 101.7 101.3 103.2 102.7 99.5 610.7  
33 3192150 KULJUNLAHTI Maja Storfors SkF 100.9 104.3 100.6 102.5 102.0 99.8 610.1  
34 1525971 JOHANSSON AnnChristin Anderstorps SkF 99.4 103.8 104.1 99.2 102.7 100.3 609.5  
35 1823897 TROFAST Hilda Botkyrka SkF 102.1 102.0 101.6 99.8 102.8 101.1 609.4  
36 4262148 MARTINSSON Elsa Hammerdal SkF 102.1 101.4 102.0 101.6 101.1 101.1 609.3  
37 4093452 LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala SKF 99.9 100.2 101.4 102.8 103.2 101.6 609.1  
38 863271 JOHANSSON Emma Ramselefors SF 103.9 100.8 100.4 102.3 100.8 99.4 607.6  
39 869268 GUSTAFSSON Frida Tolg SkF 101.1 102.0 101.5 103.0 100.8 99.1 607.5  
40 4963774 BURSTRÖM Milly Ramselefors SF 102.8 99.0 103.2 99.4 99.9 102.6 606.9  
41 5373478 DAHLBLOM Linnéa Forsa SkF 102.0 97.1 101.9 102.0 100.6 101.5 605.1  
42 3877061 ERIKSSON Ellen Gullabo SF 98.9 102.3 99.1 99.5 102.7 100.7 603.2  
43 280853 ERIKSSON Emma Ramselefors SF 99.5 99.6 100.5 99.9 99.6 101.1 600.2  
44 4997904 NESS Tindra Skillingmarks SG 100.8 98.3 95.5 99.3 102.0 102.1 598.0  
45 632645 GADD Hanna Trollhättans SSF 99.8 97.5 99.7 98.1 101.9 100.9 597.9  
46 4943382 WIIK NYSTRÖM Doris Gimo SF 98.0 98.8 98.4 101.2 102.3 98.3 597.0  
47 3940089 HELLBERG Fanny I 16/LV 6 SF 100.9 100.9 96.5 97.5 98.9 100.8 595.5  
48 2368468 SELLGREN Amanda Glanshammars SkF 99.8 97.6 101.0 99.2 99.6 97.8 595.0  
49 5514213 MARTINSSON Alva Hammerdal SkF 101.9 100.0 97.2 97.8 99.0 97.9 593.8  
50 2867219 LUNDSTEDT Ylva Ramselefors SF 96.9 100.4 97.1 99.6 101.5 98.0 593.5  
51 3638507 TOFFTÉN Alma Stenkumla SkG 98.7 97.4 104.6 96.8 99.0 97.0 593.5  
52  LINDAHL Sara Staffanstorps SG 99.5 99.1 90.9 100.1 102.5 99.8 591.9  
53 574813 RAMSING Lolo Göteborgs SSF 95.7 94.2 100.3 98.7 100.5 100.5 589.9  
54 1027781 FRIIS Beatrice Bälinge-Jumkil SkF 99.4 97.7 99.3 94.8 95.5 100.5 587.2  
55 5762511 TUNEM Alva Strömsunds SG 98.8 97.2 98.8 95.4 97.4 98.6 586.2  
56 2152233 TYFTING Misha Botkyrka SkF 93.2 99.1 99.1 97.5 96.0 100.1 585.0  
57 2982730 NYSTRÖM Jill Gimo SF 96.5 96.6 95.8 95.0 100.9 99.0 583.8  
58 526142 ANDERSSON Kattis Älmhults SF 94.7 96.3 98.8 96.0 97.4 99.2 582.4  
59 4756880 DANIELSSON Victoria Göteborgs SSF 94.8 94.0 93.7 92.0 99.0 93.3 566.8  

 560203 ARNESEN Elin Karlstad-Ulvsby SF        DNS 
 2955370 OLIVARES FUENZALIDA Ninosca Botkyrka SkF        DNS 

 

  



SM Herr 

Resultat Namn    Serie                          Totalt 

1 1674358 LINDGREN Victor Sjöbo USG 105.1 106.3 106.1 105.6 104.2 106.2 633.5 QF 
2 2202108 SAHLIN Erik Göteborgs SSF 104.7 104.9 104.1 105.4 104.5 104.4 628.0 QF 
3 493412 MADSEN Marcus Aleholms SF 104.6 103.9 104.6 104.3 103.7 105.4 626.5 QF 
4 1100902 SALOMONSSON Anton Össjö SKF 102.9 105.4 104.4 105.9 104.1 102.8 625.5 QF 
5 3270465 KALLIN Pontus By SkF 103.2 104.3 104.0 104.8 102.9 104.3 623.5 QF 
6 1353051 SÖDERLUND Emanuel Aleholms SF 102.7 103.4 104.4 103.1 105.3 103.9 622.8 QF 
7 394790 WÄSSMAN Ludwig Björksta Västerås Skyttef 102.7 103.4 105.6 103.6 103.1 103.9 622.3 QF 
8 1596396 HENRICSSON Anders Linköpings SKF 103.5 103.5 103.7 103.1 103.7 104.6 622.1 QF 
9 1227407 OLSSON Karl Bromma-Solna SkF 101.7 101.7 104.8 103.4 103.8 103.7 619.1  

10 2383148 JOHANSSON Jesper Kävlinge SpSK 103.4 103.3 104.3 102.8 103.4 101.9 619.1  
11 6705036 GAJANAN NAIK Harshavardhan Botkyrka SkF 103.2 102.2 102.6 103.5 103.5 103.0 618.0  
12 2231617 KORKEAMÄKI KNUTS Markus Gefle Frivilliga SF 101.9 103.0 99.7 104.1 105.4 103.5 617.6  
13 221847 SJÖSTRÖM Mathias Vimmerby SF 101.9 101.4 103.2 103.2 103.9 102.1 615.7  
14 679589 CHRISTENSSON Andreas Vellinge SK 103.3 101.3 103.4 102.2 102.5 102.5 615.2  
15 1518043 KUYLSER Jacob Bromma-Solna SkF 102.7 102.6 103.7 101.9 101.9 102.4 615.2  
16 320906 SAHLBRING Martin Uddevalla Skg 101.2 101.8 103.4 103.9 102.7 101.9 614.9  
17 1702985 LÖFVANDER Axel Kävlinge SpSK 103.6 101.3 100.8 102.8 103.5 102.5 614.5  
18 1396736 JOHANSSON Elias Anderstorps SkF 103.0 102.8 102.5 98.0 103.2 104.4 613.9  
19 1119260 KLEMMEDSSON Viktor Christianstads Sks 102.6 103.2 101.9 101.7 103.3 100.7 613.4  
20 565572 GRANQVIST Mikael I 2 Skytteförening 101.9 101.6 104.0 102.4 100.6 101.8 612.3  
21 4093453 LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala SKF 103.8 102.5 102.3 99.9 102.7 100.7 611.9  
22 1214569 GUSTAFSSON Håkan Skee SG 103.8 103.6 100.4 103.9 99.9 99.2 610.8  
23 1702985 LÖFVANDER Oskar Kävlinge SpSK 101.9 103.0 102.7 101.4 102.1 99.4 610.5  
24 594441 FRIMAN Andre Vellinge SK 100.8 100.8 102.1 103.7 101.7 101.3 610.4  
25 4403518 RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala SKF 102.4 102.1 101.4 103.4 99.5 100.8 609.6  
26 1454941 STILLMAN Nils Skultuna SkF 102.8 99.8 101.7 101.5 100.6 102.1 608.5  
27 1681806 KLING Oskar Tvååkers SG 100.6 99.5 103.3 102.4 102.4 100.1 608.3  
28 3813415 PANTZAR Karl Göteborgs SSF 100.1 101.3 100.8 101.1 102.0 102.5 607.8  
29 2379208 MOHLIN Truls Visby Skyttegille 101.3 100.4 101.1 101.8 101.0 100.7 606.3  
30 2895299 BENGTSSON Jonathan I 16/LV 6 SF 100.0 99.0 100.1 99.2 101.6 102.7 602.6  
31 937902 ALA-KUJLU Emil Nyköpings SG 94.6 98.8 102.8 101.0 102.5 101.1 600.8  
32 4371440 PETERSSON Matti Sävsjö SkF 101.3 102.6 96.4 100.7 98.8 100.6 600.4  
33 740518 LINDMARK Niklas By SkF 99.9 99.7 101.6 100.7 96.1 100.7 598.7  
34 543654 WÄSSMAN Ragnar Björksta Västerås Skyttef 92.1 99.9 100.7 102.6 101.3 101.3 597.9  
35 4536885 JOHANSSON Jonathan Kävlinge SpSK 97.8 100.7 99.6 100.8 100.1 98.9 597.9  
36 4630774 MATTSSON Wilmer Björksta Västerås Skyttef 100.0 97.6 98.6 97.6 101.0 100.8 595.6  
37 3842970 BÄNDE Elias Kvistbro SkF 97.5 102.0 98.6 99.3 96.2 101.1 594.7  
38 4197976 KALLIN Rasmus By SkF 98.7 99.9 99.3 99.0 98.2 98.2 593.3  
39 3632038 RUTGERS Lukas Eringsboda/Backaryd SKF 99.6 101.7 94.5 98.6 100.8 96.8 592.0  
40 4892021 RILHEIM Elias Christianstads Sks 99.3 95.6 97.3 101.1 100.7 96.6 590.6  
41 3752243 DANIELSSON Casper Fältjägarnas SF 97.1 96.8 97.6 101.9 95.7 98.8 587.9  
42 2883002 RUTGERSSON Mikael Göteborgs SSF 97.3 95.6 98.3 100.7 97.1 97.2 586.2  
43 4997900 NESS Lasse Skillingmarks SG 96.1 102.0 96.7 97.0 97.4 96.2 585.4  
44 4847275 FORSBERG Axel Gimo SF 97.0 96.6 94.5 98.2 99.0 99.1 584.4  
45 1481894 ÖIEN Emil Göteborgs SSF 95.9 101.6 97.6 95.1 97.8 96.3 584.3  
46 556075 ANDERSSON Rune Gunnebo SkF 97.9 98.6 96.6 97.4 95.4 94.3 580.2  
47 3230666 LJUNGBERG Arvid I 16/LV 6 SF 94.9 96.0 101.1 98.4 94.1 93.9 578.4  
48 3886901 STENGÅRD William Stenkumla SkG 97.7 92.2 97.1 97.7 96.6 95.9 577.2  
49 1012024 SVENSSON Sven Ka 2 SF 93.6 96.9 95.5 94.9 93.1 94.7 568.7  
50 733043 EBERLUND Henrik Vittsjö SkF 92.6 99.5 92.4 93.2 91.9 91.5 561.1  
51 971764 PERSSON Håkan Björksta Västerås Skyttef 93.2 89.2 96.0 95.4 93.1 93.2 560.1  
52 2666 BENGTSSON Stefan Ludvika SkF 92.4 89.7 94.8 93.8 92.3 93.9 556.9  
53 3010871 JANSSON Rasmus Storfors SkF 85.6 88.1 89.4 87.1 85.3 88.3 523.8  

 

  



JSM Dam 

Resultat Namn    Serie                          Totalt 

1 2899092 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby SF 104.8 105.2 104.7 103.7 104.7 104.6 627.7 QF 
2 797534 NEUMANN SZILAGYI Evelina Sjöbo USG 105.1 105.1 105.6 105.1 103.5 103.1 627.5 QF 
3 3896397 SIDERI Christina Anderstorps SkF 104.1 102.8 104.6 105.7 103.6 104.9 625.7 QF 
4 3026473 HANSSON Emilia Ludvika SkF 103.8 104.8 103.3 105.5 103.2 103.7 624.3 QF 
5 2152036 WADMAN Thea Köla SkF 104.2 104.1 103.1 104.1 103.6 102.6 621.7 QF 
6 4335602 FORSBERG Rut Gimo SF 101.8 102.5 102.9 103.8 105.0 102.5 618.5 QF 
7 3243494 PETERSSON Agnes Gullabo SF 102.2 102.8 103.1 103.5 103.4 103.2 618.2 QF 
8 2103033 KARLSSON Maja Trollhättans SSF 102.9 102.2 102.6 103.2 103.2 102.6 616.7 QF 
9 5373478 DAHLBLOM Linnéa Forsa SkF 102.8 103.4 102.1 102.2 102.7 103.3 616.5  

10 4525376 FALK Emilia Saleby SkF 101.6 102.0 101.7 102.1 103.6 105.1 616.1  
11 955269 GADD Vera Trollhättans SSF 99.8 102.4 100.8 103.0 104.9 104.5 615.4  
12 2486889 EKBLOM Wilma Hille SG 104.7 102.6 103.1 102.0 101.3 98.4 612.1  
13 4262148 MARTINSSON Elsa Hammerdal SkF 103.3 103.2 101.3 103.3 100.9 99.9 611.9  
14 3930530 SOLEGÅRD Märta Tvååkers SG 104.0 101.1 100.7 101.4 103.7 100.7 611.6  
15 4286112 HEMBERG Astrid Saleby SkF 103.9 101.3 100.3 102.3 102.2 100.4 610.4  
16 4093452 LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala SKF 100.5 103.4 101.1 103.3 100.8 101.2 610.3  
17 901047 FESSÉ Noelle Gefle Frivilliga SF 101.2 98.3 103.6 100.8 104.1 102.2 610.2  
18 3877061 ERIKSSON Ellen Gullabo SF 101.3 100.2 102.6 102.3 101.2 100.3 607.9  
19 4953461 HOLMBERG Ellenor Gefle Frivilliga SF 100.6 102.7 103.4 100.1 99.7 101.2 607.7  
20 4963774 BURSTRÖM Milly Ramselefors SF 100.5 100.5 100.9 100.6 101.8 103.2 607.5  
21 4263912 MODIG Helga Öved-Östraby SF 102.7 102.8 100.9 99.9 103.0 97.7 607.0  
22 2867219 LUNDSTEDT Ylva Ramselefors SF 101.1 101.5 100.7 101.8 99.4 102.2 606.7  
23 1823897 TROFAST Hilda Botkyrka SkF 102.1 100.5 102.2 101.8 99.4 100.7 606.7  
24 4479136 UTSI HÄGGRUD Josefin Gällivare SKF 99.9 100.0 100.3 102.5 101.5 101.1 605.3  
25 3638507 TOFFTÉN Alma Stenkumla SkG 101.1 102.0 101.4 100.5 100.4 99.6 605.0  
26 5514213 MARTINSSON Alva Hammerdal SkF 99.9 100.9 102.2 101.1 99.1 101.6 604.8  
27 5737006 BLIDBERG Alva Ludvika SkF 100.7 102.2 101.8 100.6 99.2 100.2 604.7  
28 4468671 HELLSTRÖM Emelie Skolungdomens i Stockholm 101.7 99.8 101.5 100.8 100.9 100.0 604.7  
29 4466778 RANNEBO EKLUND Caroline Gällivare SKF 102.5 99.5 101.8 100.8 98.7 100.0 603.3  
30 869268 GUSTAFSSON Frida Tolg SkF 104.4 101.5 102.7 102.5 100.9 90.9 602.9 A  
31 2982730 NYSTRÖM Jill Gimo SF 101.5 99.3 100.4 101.1 99.6 100.2 602.1  
32 1619349 GÄRDESTAM Freja Karlstad-Ulvsby SF 102.4 100.0 101.9 99.1 99.5 97.6 600.5  
33 5460091 PETTERSSON Alicia Värnamo SkF 99.2 99.0 101.2 100.7 100.4 98.9 599.4  
34 2128152 AGRELL Hilma Morups SF 100.5 98.4 99.2 100.6 101.5 96.9 597.1  
35 2152233 TYFTING Misha Botkyrka SkF 96.8 98.7 101.3 101.0 100.7 97.1 595.6  
36 4943382 WIIK NYSTRÖM Doris Gimo SF 96.7 98.1 100.1 101.9 100.1 97.9 594.8  
37 5762511 TUNEM Alva Strömsunds SG 100.1 100.6 99.3 101.3 100.9 91.9 594.1  
38 4671060 PAL Arianah Älmhults SF 100.6 98.5 97.2 96.8 98.6 101.6 593.3  
39 4754846 KIERI Nora Morups SF 96.4 98.5 101.2 98.2 98.4 100.3 593.0  
40 3913714 SOLEGÅRD Junéa Tvååkers SG 100.2 98.9 95.1 99.9 100.9 96.7 591.7  
41 3403518 HANSSON Maja Öved-Östraby SF 98.0 95.6 98.9 101.3 99.3 97.5 590.6  
42 3542870 ANDERSSON Moa Storfors SkF 100.3 99.4 100.8 97.7 94.3 97.8 590.3  
43 3134706 TÄRNHOLM Malva Bromma-Solna SkF 100.4 100.8 98.3 94.9 97.0 98.8 590.2  
44 4807215 NORELIUS CENTERVIK Adina Skolungdomens i Stockholm 94.6 100.1 95.2 98.5 97.7 99.7 585.8  
45 4997904 NESS Tindra Skillingmarks SG 96.8 97.1 94.2 95.6 96.1 99.8 579.6  
46 4756880 DANIELSSON Victoria Göteborgs SSF 90.5 96.6 99.1 95.0 92.0 95.9 569.1  
47 7418595 BRYTVINA Raisa Morups SF 88.0 93.4 95.3 95.6 95.0 96.5 563.8  
48 3662291 EBERLUND Elsa Vittsjö SkF 92.5 91.0 95.2 94.9 93.5 92.1 559.2  
49 4558766 ANDERSSON Sofia Göteborgs SSF 85.7 91.9 89.2 91.0 91.3 93.8 542.9  

 3130465 SÖRENSSON Fanny Söraby Skf        DNS 
 5392497 VILLMAN Freja Göteborgs SSF        DNS 
 5205949 WIKMAN Ebba Skolungdomens i Stockholm        DNS 

 

  



JSM Herr 

Resultat Namn    Serie                          Totalt 

1 2383148 JOHANSSON Jesper Kävlinge SpSK 104.3 104.0 105.5 104.8 105.1 103.7 627.4 QF 
2 1100902 SALOMONSSON Anton Össjö SKF 103.2 105.5 105.1 104.0 103.3 102.8 623.9 QF 
3 2231617 KORKEAMÄKI KNUTS Markus Gefle Frivilliga SF 103.3 103.6 101.7 103.4 102.5 103.8 618.3 QF 
4 4093453 LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala SKF 102.9 102.2 103.6 102.5 99.2 99.5 609.9 QF 
5 3813415 PANTZAR Karl Göteborgs SSF 102.4 99.1 100.1 102.1 103.0 102.6 609.3 QF 
6 1702985 LÖFVANDER Oskar Kävlinge SpSK 101.7 102.8 101.0 100.7 101.8 99.8 607.8 QF 
7 2379208 MOHLIN Truls Visby Skyttegille 101.1 100.0 101.7 102.4 101.7 100.7 607.6 QF 
8 6121814 BÅVENSJÖ GRÖNDAHL Damien Åker-Länna SG 97.1 102.7 102.0 103.5 99.7 102.2 607.2 QF 
9 4403518 RANTAKOKKO Axel Rasbo-Vaksala SKF 97.6 99.8 100.0 103.0 103.5 102.7 606.6  

10 5161431 VAGERSTAM Liam Värnamo SkF 101.3 101.2 101.3 98.0 101.5 100.4 603.7  
11 3752243 DANIELSSON Casper Fältjägarnas SF 101.0 101.7 101.3 98.2 98.7 101.5 602.4  
12 4261721 KLING Emil Ullareds SpSK 100.8 97.5 102.4 101.0 99.6 98.8 600.1  
13 4605355 BOSTRÖM Melvin Kalmar/Läckeby SK 99.0 100.4 101.2 102.6 97.7 98.4 599.3  
14 4536885 JOHANSSON Jonathan Kävlinge SpSK 99.4 99.7 100.3 97.9 99.8 100.9 598.0  
15 4371440 PETERSSON Matti Sävsjö SkF 100.0 98.0 97.0 99.7 98.8 102.0 595.5  
16 4630774 MATTSSON Wilmer Björksta Västerås Skyttef 101.8 100.3 93.7 98.7 102.6 97.8 594.9  
17 3632038 RUTGERS Lukas Eringsboda/Backaryd SKF 98.1 99.4 102.0 99.5 96.4 98.8 594.2  
18 3734714 BJÖRKMAN Robin Skolungdomens i Stockholm 97.3 98.3 99.7 97.7 99.4 100.7 593.1  
19 4847275 FORSBERG Axel Gimo SF 98.0 97.9 100.4 101.6 96.7 98.4 593.0  
20 3841434 NYLIN Linus Morups SF 99.6 100.6 99.1 97.6 94.3 95.6 586.8  
21 3734712 BJÖRKMAN Elliot Skolungdomens i Stockholm 

SkF 
97.8 99.0 94.8 97.8 97.7 99.5 586.6  

22 4197976 KALLIN Rasmus By SkF 100.5 96.5 95.3 95.9 99.3 98.6 586.1  
23 3886901 STENGÅRD William Stenkumla SkG 97.5 98.9 94.7 98.3 95.8 100.3 585.5  
24 3842970 BÄNDE Elias Kvistbro SkF 96.3 98.4 98.6 93.8 99.2 96.4 582.7  
25 4892021 RILHEIM Elias Christianstads Sks 96.7 102.8 93.4 97.1 93.0 97.5 580.5  
26 2883002 RUTGERSSON Mikael Göteborgs SSF 97.5 92.8 99.4 95.6 95.8 98.1 579.2  
27 4823755 SLEMAN OLSÉN Alfred Gunnebo SkF 92.4 96.5 96.5 93.6 95.1 98.9 573.0  
28 2600513 JOHANSSON Joel Tvååkers SG 92.6 94.1 92.8 92.0 92.5 96.9 560.9  
29 5945910 LATUSZEK Szymon Morups SF 87.2 89.1 96.5 93.7 92.8 96.2 555.5  
30 5089181 ÖBERG Branting Skolungdomens i Stockholm 88.4 91.9 90.3 97.7 93.0 91.3 552.6  
31 5493267 RAMSTAM Leonard Klinte Skyttegille 87.6 93.9 91.5 89.4 94.5 84.6 541.5  
32 5354785 LANDSTEDT Alvin Skolungdomens i Stockholm 85.5 97.0 88.4 87.5 81.5 82.4 522.3  
33 4261723 KLING Isak Ullareds SpSK 79.3 82.9 88.8 77.2 88.5 76.5 493.2  

 5328393 WIKMAN Anton Skolungdomens i Stockholm        DNS 
 5774254 WIKMAN Elias Skolungdomens i Stockholm        DNS 

 

SH2 

Resultat Namn    Serie                          Totalt 

1 936464 JÖNSSON Philip Mariestads SG SH2 105.4 106.1 105.1 104.8 105.3 105.5 632.2  
2 370084 AXELSSON VAUGHN Ellinore Öckerö SF SH2 104.5 104.4 104.1 104.7 104.7 104.1 626.5  
3 5223883 HANSSON Viktor Östhammar SkF SH2 102.9 103.6 104.0 104.3 103.8 103.0 621.6  

 

  



10M MIXED TEAM 

Resultat Namn               Serie              Totalt 

1  Gullabo SF 209.1 210.8 210.6 630.5  
  KARLSSON Amanda 103.1 104.6 104.9 312.6  
  LINDGREN Victor 106.0 106.2 105.7 317.9  

 
2  I 16/LV 6 SF 209.4 208.4 208.1 625.9  

  BENSON Anna 104.3 103.8 103.6 311.7  
  MADSEN Marcus 105.1 104.6 104.5 314.2  

 
3  Sävsjö SkF 209.1 208.2 207.7 625.0  

  GÖRANSSON Hannah 104.3 103.8 103.6 311.7  
  SAHLIN Erik 104.8 104.4 104.1 313.3  

 
4  Anderstorps SkF 209.3 206.6 205.5 621.4  

  JOHANSSON Isabelle 105.1 103.8 104.1 313.0  
  JOHANSSON Elias 104.2 102.8 101.4 308.4  

 
5  Köla SkF 205.8 210.0 204.9 620.7  

  SPENNARE OLSSON Victoria 102.9 104.9 101.8 309.6  
  JOHANSSON Jesper 102.9 105.1 103.1 311.1  

 
6  By SkF 205.7 202.7 205.0 613.4  

  SJÖGREN Julia 102.4 99.5 101.6 303.5  
  KALLIN Pontus 103.3 103.2 103.4 309.9  

 
7  Gimo SF 204.7 200.6 206.5 611.8  

  FORSBERG Rut 101.6 101.7 103.0 306.3  
  RANTAKOKKO Axel 103.1 98.9 103.5 305.5  

 
8  Karlstad-Ulvsby SF 203.6 205.0 202.6 611.2  

  GÄRDESTAM Freja 103.3 103.6 99.9 306.8  
  LÖFVANDER Oskar 100.3 101.4 102.7 304.4  

 
9  Köla SkF 201.7 206.1 202.4 610.2  

  WADMAN Thea 101.8 103.7 102.9 308.4  
  MOHLIN Truls 99.9 102.4 99.5 301.8  

 
10  Gullabo SF 203.6 201.3 203.6 608.5  

  OLSSON Nora 103.8 102.7 103.6 310.1  
  KNUTS Markus 99.8 98.6 100.0 298.4  

 
11  Ullareds SpSK 202.7 201.2 204.5 608.4  

  NILSSON Rebecka 100.3 103.0 101.8 305.1  
  KLING Oskar 102.4 98.2 102.7 303.3  

 
12  Ludvika SkF 202.2 200.6 204.9 607.7  

  BLIDBERG Alva 100.7 98.5 102.9 302.1  
  MATTSSON Wilmer 101.5 102.1 102.0 305.6  

 
13  Rasbo-Vaksala SKF 201.8 200.2 200.1 602.1  

  LINDBERG Leia 98.8 99.6 100.2 298.6  
  LINDBERG Rasmus 103.0 100.6 99.9 303.5  

 
14  Tvååkers SG 199.8 197.6 200.9 598.3  

  SOLEGÅRD Junéa 101.2 101.8 102.5 305.5  
  JOHANSSON Joel 98.6 95.8 98.4 292.8  

 
15  Strömsunds SG 199.6 199.2 198.3 597.1  

  TUNEM Alva 101.2 100.3 99.2 300.7  
  DANIELSSON Casper 98.4 98.9 99.1 296.4  

 
16  Tvååkers SG 200.3 198.4 198.3 597.0  

  SOLEGÅRD Märta 101.6 100.2 99.4 301.2  
  PETERSSON Matti 98.7 98.2 98.9 295.8  

 
17  Skolungdomens i Stockholm SkF 192.0 196.3 201.9 590.2  

  HELLSTRÖM Emelie 96.5 98.4 103.0 297.9  
  BJÖRKMAN Robin 95.5 97.9 98.9 292.3  

 
18  Skolungdomens i Stockholm SkF 188.1 196.5 190.3 574.9  

  CENTERVIK Adina 97.0 101.6 100.1 298.7  
  ÖBERG Branting 91.1 94.9 90.2 276.2  



 
19  Vittsjö SkF 182.8 182.2 190.7 555.7  

  EBERLUND Elsa 89.4 92.7 96.5 278.6  
  EBERLUND Henrik 93.4 89.5 94.2 277.1  

 

 
Förening Dam - Lag 
Plats BIB Namn             Serie                   Total 

1  Gullabo SF 207.4 208.0 208.5 208.5 206.7 209.3 1248.4  
 736018 KARLSSON Amanda 104.4 105.4 103.7 105.0 103.7 105.3 627.5  
 1034576 OLSSON Nora 103.0 102.6 104.8 103.5 103.0 104.0 620.9  

 
2  Anderstorps SkF 206.9 207.7 203.3 207.0 208.5 205.0 1238.4  
 1477759 JOHANSSON Isabelle 103.8 104.1 101.4 104.9 104.2 102.2 620.6  
 3896397 SIDERI Christina 103.1 103.6 101.9 102.1 104.3 102.8 617.8  

 
3  Köla SkF 207.2 205.5 206.6 206.4 203.5 207.3 1236.5  
 978572 SPENNARE OLSSON Victoria 103.7 102.7 104.1 103.8 102.9 103.8 621.0  
 2152036 WADMAN Thea 103.5 102.8 102.5 102.6 100.6 103.5 615.5  

 
4  I 16/LV 6 SF 204.4 205.6 206.3 207.2 205.4 207.1 1236.0  
 1030860 BENSON Anna 103.4 102.3 103.2 104.8 103.9 103.8 621.4  
 1030858 NILSSON Moa 101.0 103.3 103.1 102.4 101.5 103.3 614.6  

 
5  Botkyrka SkF 205.8 205.1 206.9 204.4 208.8 204.5 1235.5  
 1562238 BJARE Lovisa 104.5 103.7 103.1 103.3 104.5 101.5 620.6  
 615399 ROSBERG Sofia 101.3 101.4 103.8 101.1 104.3 103.0 614.9  

 
6  Karlstad-Ulvsby SF 206.3 205.8 207.5 206.3 206.0 202.2 1234.1  
 2899092 GÄRDESTAM Tuva 103.9 104.0 105.0 102.9 104.2 103.0 623.0  
 1619349 GÄRDESTAM Freja 102.4 101.8 102.5 103.4 101.8 99.2 611.1  

 
7  Trollhättans SSF 205.7 204.7 203.5 206.0 207.3 206.1 1233.3  
 2103033 KARLSSON Maja 102.3 103.4 102.8 104.1 104.3 104.2 621.1  
 318916 ANDERSSON Angelica 103.4 101.3 100.7 101.9 103.0 101.9 612.2  

 
8  Ludvika SkF 205.3 202.9 206.0 204.0 206.9 203.1 1228.2  
 3026473 HANSSON Emilia 102.2 102.2 102.5 103.2 104.6 102.7 617.4  
 5737006 BLIDBERG Alva 103.1 100.7 103.5 100.8 102.3 100.4 610.8  

 
9  Gällivare SKF 202.1 203.3 204.6 204.1 206.6 203.0 1223.7  
 4466778 RANNEBO EKLUND Caroline 101.9 100.9 103.9 101.1 104.2 100.1 612.1  
 4479136 UTSI HÄGGRUD Josefin 100.2 102.4 100.7 103.0 102.4 102.9 611.6  

 
10  I 16/LV 6 SF 204.6 202.7 204.8 205.9 201.6 202.7 1222.3  

 2039654 LÖVSKOG Melinda 102.3 101.0 103.5 102.7 98.9 103.2 611.6  
 2499925 GUDMUNDSSON Athena 102.3 101.7 101.3 103.2 102.7 99.5 610.7  

 
11  Gullabo SF 202.0 204.6 201.6 202.9 203.5 202.3 1216.9  

 3243494 PETERSSON Agnes 103.1 102.3 102.5 103.4 100.8 101.6 613.7  
 3877061 ERIKSSON Ellen 98.9 102.3 99.1 99.5 102.7 100.7 603.2  

 
12  Hammerdal SkF 204.0 201.4 199.2 199.4 200.1 199.0 1203.1  

 4262148 MARTINSSON Elsa 102.1 101.4 102.0 101.6 101.1 101.1 609.3  
 5514213 MARTINSSON Alva 101.9 100.0 97.2 97.8 99.0 97.9 593.8  

 
13  Gimo SF 197.2 198.9 199.6 197.9 202.8 202.3 1198.7  

 4335602 FORSBERG Rut 100.7 102.3 103.8 102.9 101.9 103.3 614.9  
 2982730 NYSTRÖM Jill 96.5 96.6 95.8 95.0 100.9 99.0 583.8  

 

 

  



Förening Herr - Lag 
Plats BIB Namn             Serie                   Total 

1  Aleholms SF 207.3 207.3 209.0 207.4 209.0 209.3 1249.3  
 493412 MADSEN Marcus 104.6 103.9 104.6 104.3 103.7 105.4 626.5  
 1353051 SÖDERLUND Emanuel 102.7 103.4 104.4 103.1 105.3 103.9 622.8  

 
2  Göteborgs SSF 204.8 206.2 204.9 206.5 206.5 206.9 1235.8  
 2202108 SAHLIN Erik 104.7 104.9 104.1 105.4 104.5 104.4 628.0  
 3813415 PANTZAR Karl 100.1 101.3 100.8 101.1 102.0 102.5 607.8  

 
3  Bromma-Solna SkF 204.4 204.3 208.5 205.3 205.7 206.1 1234.3  
 1227407 OLSSON Karl 101.7 101.7 104.8 103.4 103.8 103.7 619.1  
 1518043 KUYLSER Jacob 102.7 102.6 103.7 101.9 101.9 102.4 615.2  

 
4  Kävlinge SpSK 205.3 206.3 207.0 204.2 205.5 201.3 1229.6  
 2383148 JOHANSSON Jesper 103.4 103.3 104.3 102.8 103.4 101.9 619.1  
 1702985 LÖFVANDER Oskar 101.9 103.0 102.7 101.4 102.1 99.4 610.5  

 
5  Vellinge Skf 204.1 202.1 205.5 205.9 204.2 203.8 1225.6  
 679589 CHRISTENSSON Andreas 103.3 101.3 103.4 102.2 102.5 102.5 615.2  
 594441 FRIMAN Andre 100.8 100.8 102.1 103.7 101.7 101.3 610.4  

 
6  Rasbo-Vaksala SKF 206.2 204.6 203.7 203.3 202.2 201.5 1221.5  
 4093453 LINDBERG Rasmus 103.8 102.5 102.3 99.9 102.7 100.7 611.9  
 4403518 RANTAKOKKO Axel 102.4 102.1 101.4 103.4 99.5 100.8 609.6  

 
7  Björksta Västerås Skf 202.7 201.0 204.2 201.2 204.1 204.7 1217.9  
 394790 WÄSSMAN Ludwig 102.7 103.4 105.6 103.6 103.1 103.9 622.3  
 4630774 MATTSSON Wilmer 100.0 97.6 98.6 97.6 101.0 100.8 595.6  

 
8  Christianstads Sks 201.9 198.8 199.2 202.8 204.0 197.3 1204.0  
 1119260 KLEMMEDSSON Viktor 102.6 103.2 101.9 101.7 103.3 100.7 613.4  
 4892021 RILHEIM Elias 99.3 95.6 97.3 101.1 100.7 96.6 590.6  

 

 

Förening Damjunior - Lag 
Plats BIB Namn             Serie                   Total 

1  Trollhättans SSF 202.7 204.6 203.4 206.2 208.1 207.1 1232.1  
 2103033 KARLSSON Maja 102.9 102.2 102.6 103.2 103.2 102.6 616.7  
 955269 GADD Vera 99.8 102.4 100.8 103.0 104.9 104.5 615.4  

 
2  Ludvika SkF 204.5 207.0 205.1 206.1 202.4 203.9 1229.0  
 3026473 HANSSON Emilia 103.8 104.8 103.3 105.5 103.2 103.7 624.3  
 5737006 BLIDBERG Alva 100.7 102.2 101.8 100.6 99.2 100.2 604.7  

 
3  Karlstad-Ulvsby SF 207.2 205.2 206.6 202.8 204.2 202.2 1228.2  
 2899092 GÄRDESTAM Tuva 104.8 105.2 104.7 103.7 104.7 104.6 627.7  
 1619349 GÄRDESTAM Freja 102.4 100.0 101.9 99.1 99.5 97.6 600.5  

 
4  Gullabo SF 203.5 203.0 205.7 205.8 204.6 203.5 1226.1  
 3243494 PETERSSON Agnes 102.2 102.8 103.1 103.5 103.4 103.2 618.2  
 3877061 ERIKSSON Ellen 101.3 100.2 102.6 102.3 101.2 100.3 607.9  

 
5  Gimo SF 203.3 201.8 203.3 204.9 204.6 202.7 1220.6  
 4335602 FORSBERG Rut 101.8 102.5 102.9 103.8 105.0 102.5 618.5  
 2982730 NYSTRÖM Jill 101.5 99.3 100.4 101.1 99.6 100.2 602.1  

 
6  Hammerdal SkF 203.2 204.1 203.5 204.4 200.0 201.5 1216.7  
 4262148 MARTINSSON Elsa 103.3 103.2 101.3 103.3 100.9 99.9 611.9  
 5514213 MARTINSSON Alva 99.9 100.9 102.2 101.1 99.1 101.6 604.8  

 
7  Ramselefors SF 201.6 202.0 201.6 202.4 201.2 205.4 1214.2  
 4963774 BURSTRÖM Milly 100.5 100.5 100.9 100.6 101.8 103.2 607.5  
 2867219 LUNDSTEDT Ylva 101.1 101.5 100.7 101.8 99.4 102.2 606.7  

 
8  Gällivare SKF 202.4 199.5 202.1 203.3 200.2 201.1 1208.6  
 4479136 UTSI HÄGGRUD Josefin 99.9 100.0 100.3 102.5 101.5 101.1 605.3  
 4466778 RANNEBO EKLUND Caroline 102.5 99.5 101.8 100.8 98.7 100.0 603.3  

 
9  Botkyrka SkF 198.9 199.2 203.5 202.8 200.1 197.8 1202.3  
 1823897 TROFAST Hilda 102.1 100.5 102.2 101.8 99.4 100.7 606.7  
 2152233 TYFTING Misha 96.8 98.7 101.3 101.0 100.7 97.1 595.6  



 
10  Öved-Östraby SF 200.7 198.4 199.8 201.2 202.3 195.2 1197.6  

 4263912 MODIG Helga 102.7 102.8 100.9 99.9 103.0 97.7 607.0  
 3403518 HANSSON Maja 98.0 95.6 98.9 101.3 99.3 97.5 590.6  

 
11  Skolungdomens i Stockholm SkF 196.3 199.9 196.7 199.3 198.6 199.7 1190.5  

 4468671 HELLSTRÖM Emelie 101.7 99.8 101.5 100.8 100.9 100.0 604.7  
 4807215 NORELIUS CENTERVIK Adina 94.6 100.1 95.2 98.5 97.7 99.7 585.8  

 
12  Morups SF 196.9 196.9 200.4 198.8 199.9 197.2 1190.1  

 2128152 AGRELL Hilma 100.5 98.4 99.2 100.6 101.5 96.9 597.1  
 4754846 KIERI Nora 96.4 98.5 101.2 98.2 98.4 100.3 593.0  

 
13  Göteborgs SSF 176.2 188.5 188.3 186.0 183.3 189.7 1112.0  

 4756880 DANIELSSON Victoria 90.5 96.6 99.1 95.0 92.0 95.9 569.1  
 4558766 ANDERSSON Sofia 85.7 91.9 89.2 91.0 91.3 93.8 542.9  

 

 

Förening Herrjunior - Lag 
Plats BIB Namn             Serie                   Total 

1  Kävlinge SpSK 203.7 203.7 205.8 202.7 204.9 204.6 1225.4  
 2383148 JOHANSSON Jesper 104.3 104.0 105.5 104.8 105.1 103.7 627.4  
 4536885 JOHANSSON Jonathan 99.4 99.7 100.3 97.9 99.8 100.9 598.0  

 
2  Rasbo-Vaksala SKF 200.5 202.0 203.6 205.5 202.7 202.2 1216.5  
 4093453 LINDBERG Rasmus 102.9 102.2 103.6 102.5 99.2 99.5 609.9  
 4403518 RANTAKOKKO Axel 97.6 99.8 100.0 103.0 103.5 102.7 606.6  

 
3  Göteborgs SSF 199.9 191.9 199.5 197.7 198.8 200.7 1188.5  
 3813415 PANTZAR Karl 102.4 99.1 100.1 102.1 103.0 102.6 609.3  
 2883002 RUTGERSSON Mikael 97.5 92.8 99.4 95.6 95.8 98.1 579.2  

 
4  Skolungdomens i Stockholm SkF 195.1 197.3 194.5 195.5 197.1 200.2 1179.7  
 3734714 BJÖRKMAN Robin 97.3 98.3 99.7 97.7 99.4 100.7 593.1  
 3734712 BJÖRKMAN Elliot 97.8 99.0 94.8 97.8 97.7 99.5 586.6  

 
5  Morups SF 186.8 189.7 195.6 191.3 187.1 191.8 1142.3  
 3841434 NYLIN Linus 99.6 100.6 99.1 97.6 94.3 95.6 586.8  
 5945910 LATUSZEK Szymon 87.2 89.1 96.5 93.7 92.8 96.2 555.5  

 
6  Skolungdomens i Stockholm SkF 173.9 188.9 178.7 185.2 174.5 173.7 1074.9  
 5089181 ÖBERG Branting 88.4 91.9 90.3 97.7 93.0 91.3 552.6  
 5354785 LANDSTEDT Alvin 85.5 97.0 88.4 87.5 81.5 82.4 522.3  

 

  



Sponsorer 

 


